1

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ

ERRATA 1 - EDITAL Nº 001/ 2023 - OSSHMTJ, DE 08 DE DEZEMBRO DE
2023.

A ORGANIZAÇÃO   SOCIAL   DE   SAÚDE   HOSPITAL   MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins

lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos os

interessados em geral, a ERRATA 1 referente aos itens abaixo relatados:

Onde se lê:

4. DAS VAGAS

O Processo seletivo para a UPA ANTONIO JOSÉ DOS SANTOS será composto conforme

quadro abaixo:

CARGO
CARGA

HORÁRIA
FORMA DE
PLANTÃO

SALÁRIO BASE
QUANTIDA

DE DE
VAGAS

Aprendiz em ocupações
administrativas

 20H Diarista                  619,99

2

Assistente Administrativo 44H Diarista                1.600,00

1

Assistente Administrativo Sênior
44H

Diarista                2.000,00

1

Assistente de Faturamento Sênior
44H

Diarista                2.000,00

1

Assistente de Recursos Humanos
Sênior

44H
Diarista                2.000,00

1

Assistente Social
30H

Diarista                2.665,00

1

Auxiliar Administrativo
44H

12X36                1.332,50

4

Auxiliar de Limpeza/ Serviços Gerais
44H

12X36                1.320,00

10

Auxiliar de Recursos Humanos
44H

Diarista                1.332,50

1

Auxiliar de Suprimentos
44H

Diarista                1.372,48

1

Auxiliar de Suprimentos
44H

12X36                1.372,48

2

2

Enfermeiro
44H

12X36                2.982,38

18

Enfermeiro SCIH
44H

Diarista                4.094,48

1

Farmacêutico
44H

Diarista                2.982,38

1

Farmacêutico
44H

12X36                2.982,38

4

Farmacêutico RT
44H

Diarista                3.877,11

1

Motorista de Ambulância
44H

Diarista                3.329,82

1

Motorista de Ambulância
44H

12X36                3.329,82

4

Oficial de Manutenção 44H Diarista                1.320,00                    1

Psicólogo Clínico
44H

Diarista                2.982,38

1

Recepcionista
44H

12X36                1.332,50

8

Supervisor de Aplicações Técnicas
do Raio-X

24H
Conforme escala                2.390,30

1

Supervisor de Qualidade
44H

Diarista                3.658,75

1

Supervisor de Serviços
Operacionais

44H
Diarista                1.963,10

1

Técnico de Apoio ao Usuário TI
Sênior

44H
12X36                2.100,00

2

Técnico de Enfermagem
44H

12X36                1.363,25

40

Técnico em Radiologia
24H

Conforme escala                1.910,41

6

Técnico em Segurança do Trabalho
44H

Diarista                1.547,75

1

TOTAL 117

Passa-se a ler:

4. DAS VAGAS

O Processo seletivo para a UPA ANTONIO JOSÉ DOS SANTOS será composto conforme

quadro abaixo:

CARGO
CARGA

HORÁRIA
FORMA DE
PLANTÃO

SALÁRIO BASE
QUANTIDA

DE DE
VAGAS

Aprendiz em ocupações
administrativas

 20H Diarista                  663,39

2

Assistente Administrativo 44H Diarista                1.600,00

1

Assistente Administrativo Sênior
44H

Diarista                2.000,00

1

Assistente de Faturamento Sênior
44H

Diarista                2.000,00

1

Assistente de Recursos Humanos
Sênior

44H
Diarista                2.000,00

1

3

Assistente Social
30H

Diarista                2.851,55

1

Auxiliar Administrativo
44H

12X36                1.550,00

4

Auxiliar de Limpeza/ Serviços Gerais
44H

12X36                1.415,00

10

Auxiliar de Recursos Humanos
44H

Diarista                1.550,00

1

Auxiliar de Suprimentos
44H

Diarista                1.550,00

1

Auxiliar de Suprimentos
44H

12X36                1.550,00

2

Enfermeiro
44H

12X36                4.750,00

18

Enfermeiro SCIH
44H

Diarista                4.750,00

1

Farmacêutico
44H

Diarista                2.982,38

1

Farmacêutico
44H

12X36                2.982,38

4

Farmacêutico RT
44H

Diarista                3.877,11

1

Motorista de Ambulância
44H

Diarista                3.329,82

1

Motorista de Ambulância
44H

12X36                3.329,82

4

Oficial de Manutenção 44H Diarista                1.537,50                    1

Psicólogo Clínico
44H

Diarista                2.982,38

1

Recepcionista
44H

12X36                1.550,00

8

Supervisor de Aplicações Técnicas
do Raio-X

24H
Conforme escala                2.510,00

1

Supervisor de Qualidade
44H

Diarista                3.914,86

1

Supervisor de Serviços
Operacionais

44H
Diarista                2.100,52

1

Técnico de Apoio ao Usuário TI
Sênior

44H
12X36                2.247,00

2

Técnico de Enfermagem
44H

12X36                3.325,00

40

Técnico em Radiologia
24H

Conforme escala                1.910,41

6

Técnico em Segurança do Trabalho
44H

Diarista                2.000,00

1

TOTAL 117